
Asociacijos “Klaipėdos Avangardas” sutartis 

20___m. ___________mėn. ____ 

 

1. SUTARTIES ŠALYS  

Asociacija „Klaipėdos Avangardas“ į.k 304368967, registracijos adresas: Debreceno g. 39-24, 

Klaipėda, (toliau – Klubas),  

ir 

fizinis asmuo (toliau – Klubo narys) arba fizinio asmens, kuriam nėra 18 metų, atstovas pagal 

įstatymą – tėvas/globėjas:  

Klubo nario (vaiko) vardas, pavardė: __________________________________________ 

Atstovo pagal įstatymą (tėvo/globėjo) vardas, pavardė: ___________________________ 

________________________________________________________________________ 

Telefonas: _______________________________________________________________ 

2. BENDROSIOS NUOSTATOS  

2.1. Sporto klubas veikia vadovaudamasis teisės aktais bei įstatais.  

2.2. Klubo narys (toliau – Narys) – tai asmuo dalyvaujantis klubo veikloje, pripažįstantis 

klubo įstatus, vidaus tvarką, mokantis nario mokestį. 

3. SPORTO KLUBO ĮSIPAREIGOJIMAI  

3.1. Užtikrinti tinkamą ir saugų paslaugų teikimą.  

3.2. Leisti Nariui naudotis turimomis sporto bazėmis ir reikalingu sporto inventoriumi.  

3.3. Pagal galimybes sudaryti sąlygas dalyvauti savivaldybės, Respublikos ir tarptautiniuose 

renginiuose (varžybose, turnyruose, seminaruose, stovyklose ir kt.).  

3.4. Sudaryti užsiėmimų grafiką ir apie jį informuoti Narius ir jų tėvus/globėjus.  

3.5. Atsižvelgti į tėvų pasiūlymus dėl proceso tobulinimo.  

3.6. Teikti Nariui kokybišką, valstybinius standartus atitinkantį sportinį ugdymą. 

3.7. Objektyviai vertinti Nario pasiekimus ir elgesį.  

3.8. Suteikti pagal galimybes pirmąją medicinos pagalbą Nariui ir apie tai nedelsiant 

informuoti tėvus.  

3.9. Reguliariai informuoti tėvus (globėjus) apie Nario ugdymo(si) pasiekimus ir elgesį, 

kylančias problemas. 

4. TĖVŲ/ GLOBĖJŲ (KITŲ NARIŲ TEISĖTŲ ATSTOVŲ) ĮSIPAREIGOJIMAI  

4.1.  Tėvai/Globėjai pasirašo nario sutartį. 

4.2. Atvesti Narį į užsiėmimus tvarkingai apsirengusį, laikantis higienos normų.  



4.3. Užtikrinti, kad Narys laiku tikrintųsi sveikatą ir pateiktų medicinines pažymas Klubui.  

4.4. Užtikrinti Nario dalyvavimą renginiuose (varžybose, seminaruose, stovyklose ir kt.) bei 

padengti jo dalyvavimo (kelionės ir kitas) išlaidas.  

4.5. Tėvai/ globėjai privalo atlyginti bet kokią Nario padarytą žalą Klubui, bendruomenės 

nariams ir / ar tretiesiems asmenims.  

4.6. Tėvai/globėjai įsipareigoja netrukdyti Nario ir Trenerio bei kitų Narių sportinių ir 

mokomųjų užsiėmimų bei varžybų metu.  

4.7. Prisiimti atsakomybę dėl savo sveikatos sutrikimų, nelaimingų atsitikimų, atsiradusiu 

lankantis Klube. Klubas neatsako ir neatlygina Klubo nariui dėl jo sveikatai padarytos 

turtinės bei neturtinės žalos, išskyrus tuos atvejus, kai tokia žala atsirado dėl Klubo 

kaltės.  

4.8. Pranešti Klubui apie Sutartyje nurodytų kontaktinių duomenų pasikeitimą.  

4.9. Klubo narys (jo teisėtas atstovas, jei Klubo nariui nėra 14 metų) sutinka, kad Paslaugos 

teikimo metu būtų vykdomas Klubo nario fotografavimas ir (arba) filmavimas, o 

padarytos nuotraukos bei filmuota medžiaga yra Klubo nuosavybė ir gali būti 

naudojama Klubo savireklamos tikslams be atskiro Klubo nario (jo atstovo) sutikimo. 

5. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS IR APSAUGA  

5.1. Klubo narys (jo teisėtas atstovas) pripažįsta, kad jam yra žinoma, jog Klubas šios 

Sutarties sudarymo ir vykdymo tikslais tvarkys Klubo nario asmens duomenis: vardą, 

pavardę, kontaktinį telefoną ir kitus asmens duomenis, gautus registracijos metu ir 

dalyvaujant Klubo veikloje.  

5.2. Klubo narys (jo teisėtas atstovas) yra informuotas ir supranta, kad turi teisę susipažinti 

su savo pateiktais asmens duomenimis ir žinoti kaip jie tvarkomi, žinoti (būti 

informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą, reikalauti ištaisyti neteisingus, 

neišsamius, netikslius savo asmens duomenis, nesutikti, kad būtų tvarkomi jo asmens 

duomenys, reikalauti, kad Sporto klubas sunaikintų Klubo nario pateiktus asmens 

duomenis arba sustabdytų tokių duomenų tvarkymo veiksmus. 

5.3. Pasirašydamas šią Sutartį Klubo narys (jo teisėtas atstovas) sutinka, kad jo foto bei 

video medžiaga, padaryta Klubo treniruočių ir renginių metu, būtų naudojama Klubo 



rinkodaros tikslais (interneto puslapyje www.avangard.lt, Facebook paskyroje, ant 

skrajučių ir pan.). Taip pat, Klubo narys patvirtina, kad už jo foto bei video medžiagos 

naudojimą aukščiau nurodytais tikslais joks atlyginimas nebus mokamas. 

6. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

6.1. Visi nesutarimai tarp šalių sprendžiami geranoriškai šalių susitarimu, o taip 

neišsprendus – Lietuvos Respublikos teismuose pagal VYKDYTOJO buveinės vietą.  

6.2. Sudaryta Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki vienos iš šalių 

prašymo nutraukti Sutartį. 

 

SUTARTIES ŠALIŲ PARAŠAI: 

 

Asociacija “Klaipėdos Avangardas“ 

Direktorius Vladimir Balaklijec 

 

(parašas)

 

Klubo nario arba tėvo/globėjo vardas, 

pavardė __________________________ 

 

(parašas) 


		2024-08-21T21:32:57+0300




